Správcovi FMP partnerskú zmluvu 

podpísanú všetkými zmluvnými stranami 

pred uzavretím zmluvy o príspevku na 

malý projekt. 

§ 4 

ROZPOČET MALÉHO PROJEKTU 

1. Správca FMP poskytuje v súvislosti s 

realizáciou malého projektu príspevok v 

maximálnej výške: 40 207,07 EUR (slovom: 

štyridsaťtisícdvestosedem EUR 07/100). 

3 Dotyczy małych projektów z udziałem finansowym Partnera zagranicznego i/lub krajowego. / Vzťahuje sa na 

malé projekty s finančnou účasťou zahraničného a/alebo národného partnera. 
4 Dotyczy małych projektów z udziałem finansowym Partnera zagranicznego i/lub krajowego.

[...]

projektów z dnia 11.09.2024 do każdego 

zadania małego projektu zatwierdzone 

2. Miera spolufinancovania malého projektu 

je 80 % celkových oprávnených výdavkov 

malého projektu. 

3. Vlastný vklad určený na realizáciu malého 

projektu je najmenej 10 051,78 EUR 

(slovom: desaťtisícpäťdesiatjeden EUR 

78/100), čo predstavuje 20 % celkových 

oprávnených nákladov.  

4. Prijímateľ malého projektu sa v mene 

svojom a v mene Partnera/Partnerov 

projektu (ak je to relevantné) zaväzuje 

poskytnúť finančné prostriedky na 

realizáciu malého projektu vo výške, ktorá

[...]

oprávnených výdavkov danej úlohy spolu s 

cieľovými ukazovateľmi výstupov a 

dokumentmi potvrdzujúcimi realizáciu 

úloh a dosiahnutie ukazovateľov:  

Zadanie nr 1 pn. Konferencja wstępna /  

Úloha č. 1 s názvom: Úvodná konferencia 

Kwota ryczałtowa /  

Jednorazová platba 

11 405,12 EUR (słownie: jedenaście tysięcy czterysta pięć EUR 

12/100) /  

11 405,12 EUR (slovom: jedenásťtisícštyristopäť EUR 12/100) 

Dofinansowanie z EFRR /  

Príspevok z EFRR 

9 124,09 EUR (słownie: dziewięć tysięcy sto dwadzieścia cztery 

EUR 09/100) / 

9 124,09 EUR (slovom: deväťtisícjednostodvadsaťštyri EUR 

09/100) 

Wskaźnik produktu nr 1 /  

Ukazovateľ výstupu č. 1 

RCO 115 - Wspólnie organizowane transgraniczne wydarzenia 

publiczne → Wydarzenia - Liczba wspólnych wydarzeń - 1 

RCO 115 – Spoločne organizované cezhraničné verejné 

podujatia → Eventy - Počet spoločných podujatí - 1

[...]

potvrdzujúca realizáciu úlohy 

a dosiahnutie ukazovateľa 

wyposażenie - dokumentacja fotograficzna zakupionego 

sprzętu 

Zadanie nr 2 pn. Cykl 3 warsztatów tematycznych /  

Úloha č. 2 s názvom: Séria 3 tematických workshopov 

Kwota ryczałtowa / 

Jednorazová platba 

18 756,55 EUR (słownie: osiemnaście tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt sześć EUR 55/100) /  

18 756,55 EUR (slovom: osemnásťtisícsedemstopäťdesiatšesť 

EUR 55/100) 

Dofinansowanie z EFRR / 

Príspevok z EFRR 

15 005,24 EUR (słownie: piętnaście tysięcy pięć EUR 24/100) /  

15 005,24 EUR (slovom: pätnásťtisícpäť EUR 24/100) 

Wskaźnik produktu nr 1 / 

Ukazovateľ výstupu č. 1 

RCO 115 - Wspólnie organizowane transgraniczne wydarzenia 

publiczne → Wydarzenia - Liczba wspólnych wydarzeń – 3 

RCO 115 – Spoločne organizované cezhraničné verejné 

podujatia → Eventy - Počet spoločných podujatí - 3